
Sebastian Lindström ny koncernchef på Atea 

Pressmeddelande Stockholm, 2004-11-15  
 
Sebastian Lindström har utsetts till ny koncernchef för Atea, Nordens ledande 
helhetsleverantör av IT-produkter och relaterade tjänster, samt till VD för Atea 
Holding med tillträde den 1 december 2004.  
 
Sebastian Lindström kommer närmast från en tjänst som VD för elektronik-
komponentföretaget AQ Holmbergs AB och har tidigare haft uppdrag inom IT och 
tjänstesektorn samt verkstadsindustrin.  
 
Thomas Keifer, nuvarande koncernchef, lämnar som tidigare meddelats Atea i samband 
med att Sebastian Lindström tillträder. 
 
- Atea har idag en mycket stark position på den nordiska marknaden. Sebastian Lindström har bred 
erfarenhet från flera olika branscher, bl.a. en längre tid inom HP på 1990-talet, en erfarenhet som 
kommer att tillföra Atea mycket, säger Per-Arne Sandström, styrelseordförande Atea.   
   
- Det känns stimulerande att komma tillbaka till IT-branschen efter några år med andra uppdrag. Det är 
en spännande bransch i stark förändring. Jag ser fram emot att utveckla och ytterligare förstärka Ateas 
redan ledande position på den nordiska marknaden, säger Sebastian Lindström, tillträdande 
koncernchef för Atea. 
 
 
Atea är Nordens ledande företag för försäljning, distribution och integration av IT-produkter och IT-
infrastruktur. Genom Atea Value Chain erbjuder Atea ett helhetskoncept för IT-produktförsörjning. 
Affärsidén är att förenkla och effektivisera kundernas hantering av IT-produkter genom hela livscykeln. 

 
Atea har cirka 850 medarbetare i hela Norden. Omsättningen 2003 uppgick till 4 917 MSEK. I juni 2004 
förvärvade Atea Novosys och WM-data X-Way i Finland, med en sammanlagd omsättning 2003 på cirka 
1 200 MSEK. Atea ägs av det internationella investmentbolaget 3i, WM-data, samt Ateas ledning. 

 
www.atea.se/www.atea.com 
(där finns också foton på kontaktpersoner, se Pressrum) 

  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Atea 
Per-Arne Sandström, styrelseordförande Atea 
Tel: +46 705 902883 
 
Sebastian Lindström, tillträdande koncernchef Atea 
Tel +46 703 089451 
 
Johan Scherlin, marknadschef Atea 
Tel: +46 709 197135 
E-post: johan.scherlin@atea.com 
 


